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Hei alle sammen. 

Vi har nå lagt bak oss to store arrangementer i Norsk Welsh Corgi 

klubb, Corgiens dag på Kløfta og vår spesialutstilling med 

etterfølgende festmiddag på Sandnes. Begge blir grundig omtalt 

andre stedet i dette nummer av Corgipost. 

Jeg vil dog på vegne av styret få lov til å takke alle som var med på å 

gjøre disse to begivenhetene til skikkelige suksesser både for to og 

firbente. 

Ingen nevnt, ingen glemt kan være nærliggende å si, men noen 

utenom klubben vår var også med på å bidra til at alt ble så 

vellykket- og de bør nevnes. 

Først dommeren på Corgiens dag, Freddy Christensen, som holdt 

åpen kritikk både på hunder og handlere og som hadde en 

humoristisk bemerkning til de fleste. Slike dommere som ikke tar seg 

selv så høytidelig, er det ikke ofte vi ser, og vi takker han for en 

veldig morsom dag. 

Han syntes nok at han og fruen hadde hatt det trivelig også, for 

honorar ville han ikke motta. 

Takk, Freddy! 

På spesialutstillingen vår dømte Rachel Dijkhorst-noij fra Nederland 

og fant sine vinnere etter grundig gjennomgang av deltakerne. Et 

hyggelig bekjentskap som viste at hun hadde god kjennskap både til 

cardigan og pembroke. Dommeren hadde et behagelig vesen og hun 

gikk gjennom hver hund på en skikkelig og lærerik måte. 

På kveldens fest viste hun seg som en riktig festdeltaker og var 

absolutt ikke den første som sa god natt! 

Festen må nevnes spesielt fordi den var av den gode gamle sorten, 

skikkelig Corgifest med sang, taler og stemningen i taket! 



 6 

Vi vil få gratulere Ingrid Prytz Ohm som ridder av Den Kuperte 

Hales Orden!  

Hun ble slått til ridder under en seremoni ledet av sermonimester 

Leif- Herman Wilberg og hans terner Elisabeth Waksvik og Madelen 

Hærnes-Vestgård.  

Ingrid er den første representanten fra  Cardiganrasen i Norge som 

har mottatt NWCKs høyeste og eneste orden! Vel fortjent, vi bøyer 

oss i støvet! 

 

Men vi har flere viktige begivenheter igjen i dette året.  

Vi håper på mange deltakere på Aktiviteshelgen i Drammen 

hundepark-og at mange ønsker å bemanne standen de tre dagene 

under Dogs4All! I år har vi Norsk Vinnerutstilling på fredag og 

Nordisk Vinnerutstiling på lørdag/søndag. Dessuten må vi ikke 

glemme julefesten på Thon hotellet, Lillestrøm fredag 14.november. 

Følg med på hjemmesiden til NWCK: www.corgi.no 

Det er der vi vil legge ut oppdateringer og nyheter fra styret og det 

som foregår i klubben vår. 

 

Mvh  

Rita Tilley Wilberg 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corgi.no/
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Vi har fått ny kontakt person på Vestlandet: Kari B. Lysholm 

 

Vi har fantastiske strender i Rogaland og her er det fine muligheter 

til å ha corgitreff. Min Diana har funnet sin kjæreste i Sherlock mens 

Abby og Jane og Irene Serigstads sine lar ungdommen rase. Alle 

corgier er hjertelig velkommen til å møtes. Ta kontakt! 

Kari B. Lysholm. 
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Aktivitetskalender: 
 

2014     

11.-12.oktober Aktivitetshelg i Drammen Hundepark 

14.november  Dogs4All Norsk Vinnerutstilling, Stand 

   Julebordmiddag 

15-16.november Dogs4All Nordisk Vinnerutstilling, Stand  

 

2015 

24.-25.januar  NKKs avlsrådskurs, Osloområdet 

7-8. februar  Fellesutstilling på Exporama. NWCK i 

samarbeid med Boxerklubben 

25.mars  Årsmøte 

4.juli   Spesialutstilling i Trøndelag (NKK Trondheim 

5.juli) 

   Dommer: Regina Blessing, Tyskland 

5. september NWCK arrangerer sin andre spesialutstilling 

dette året i forbindelse med EUV-15.  

EuroCorgi 2015 

 Dommer Cardigan: Simon Parsons, GB 

 Dommer Pembroke: Allan Matthews, Ir 

6.september  Europavinnerutstillingen på Lillestrøm. 

 

2016 

6.august  SWCK Morokulien 

7.august  NWCK Morokulien 
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Håper dere nyter nok en nr av Corgi Post. 

Jeg leter fortsatt etter noen som kan være kreative og hjelpe meg med 

rebuser til de små. Jeg har trua på at en av dere der ute kan klare det! 

 

Jeg vil benytte anledningen og minne på at jule nr er da neste i 

produksjon, og med det så er det da julehilsner sin tur å delta i bladet. 

Formaten er A5, og en side koster 100,- 

Send til: 

corgipost@corgi.no 

 
 

Velkommen til alle nye medlemmer! 

Takk til alle som bidrar med bilder og historier! 

Ha en flott høst og kos dere med kamera! 

 

Hilsen Elisabeth og co 
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NWCK Aktivitetshelg med  

Doggydance og Agility 

11-12.10.2014 i Drammen hundepark! 

 
 

NWCK arrangerer aktivitetshelg der vi skal ha det moro med hundene våre og 

kanskje lære noe nytt. Ingen krav til forkunnskaper, bare godt humør! 

Lørdag: 

-Foredrag om hund og adferd ved Geir Marring fra Oslo Hundeskole.  

-Doggdance/Freestyle (dans med hund til musikk) ved instruktør Marianne Ono 

Njøten. 

Søndag: 

-Agility ved instruktør Ann-Merethe Rønning. 

 

Aktivitetshelgen holdes inne i oppvarmet hall med kunstgress.   

Vi starter kl 10 begge dager, vær ute i god tid. Vi holder på til ca kl 16.  

Ta med godt med godbiter (ikke tørre), bur,  og godt humør.  

Pris kr 500 per ekvipasje. Barn under 16 år halv pris. 

Påmelding til  Annette Kronholm på epost welsh.corgi@klubb.nkk.no  

eller pr post til NWCK, Hærneskroken 10, 1545 Hvitsten.  

Merk påmeldingen med Aktivitetshelg, navn og hvor mange som deltar. 

Påmelding-og betalingsfrist 05.10.2014.  

Betaling til kontonr: 0530 288 4880 

For de som kommer langveisfra er det mulig å parkere campingvogn/bobil  

på området til Drammen Hundepark.  

Adresse: Drammen Hundepark, Gartnerivegen 5. 3057 Solbergelva.  

Du kan lese om stedet her: drammenhundepark.no 

Det er også hotellmuligheter i Drammen. 

 

Vi håper mange vil ta turen til Drammen Hundepark denne helgen. 

Vi gleder oss  til å møte dere alle der! 

 

mailto:welsh.corgi@klubb.nkk.no
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Corgiens dag 2014 

 

I år var corgiens dag lagt til et nytt sted, til Kennel Torefjells fine plass ved 

Kløfta. Hege og Caroline driver både stall og hundeoppdrett her og har en 

kjempestor gårdsplass som passet godt for anledningen. Vi kunne til og med 

hatt arrangementet innendørs, men vi slapp det for været var fint til tross for 

tvilsom værmelding. Det er også her klubben har en konteiner stående med alt 

vårt materiell, så derfor sparte vi mye sjauearbeid denne gangen, med telt, 

stoler, bord og kafeteria. 

25 hunder og 30 personer ble 

talt opp, hvorav 24 Pembroke 

og 1 Cardigan. Dagen ble 

gjennomført på tradisjonelt 

vis med valpeshow og 

matchshow, deretter de litt 

mer uhøytidelige kåringene i 

vakreste øyne, vakreste pels 

og barn og hund, før dagen 

ble avsluttet med 

Corgisprinten. 

Som dommer hadde vi fått 

Freddy Christensen til å dømme for oss. Freddy har mest erfaring med 

Schäferdømming (30 år) men hadde hatt noen bedømmelser av Corgier 

tidligere også, og viste tydelig at han behersket dette bra. Alle fikk gode 

begrunnelser for utvelgelsene som ble gjort, ofte medfulgt humoristiske 

kommentarer, akkurat så passe uhøytidelig som Corgiens dag skal være.  

Valpeklassen hadde også i år litt tynn deltagelse, tre valper stilte opp. I klassen 

barn og hund stilte 5 deltagere opp. Matchshowet, med 22 deltagere ble vunnet 

av Siggens Queen of Diamonds. De øvrige resultatene er presentert på neste 

side. Det hele ble fint ledet av Rita, med god hjelp av Leif Herman.  

 

 



 12 

 

Denne gang var kafeteriaen tilbake, populært som før. Lotteriet var også på 

plass, begge styrt (som vanlig) av Gry Moen.  

Alle var enige om at dette var en fin plass å ha Corgiens dag, så vi kommer 

gjerne igjen! 

Richard Gjersøe 

 
Valpeshow,  3 deltakere: 

1. Milly – Elin Normannseth 
2. Kara – Hannah Wilberg 
3. Melvin – Aleksander Lauten 
 

 
 
 
Match-show, 22 deltakere: 

1. Queen of Diamonds–   
    Julie W. Brandvik 
2. Queen of Spades – 
    Synnøve H. Wilberg 

 

         
         Valpeshow 
 
 
Barn og hund, 5 deltakere:  
 
Under 10 år:  
1.Rakel, med Sweety  
2.Eskil, med Jusse  
 
Over 10 år: 
1 Synnøve, med Kikki  
2.Hannah, med Janis  
3. Håkon, med Sienna 
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Match-show, vinner Julie med 
Queen of Diamonds til v. 

Barn og hund, under 10 år,                      
og over 10 år 
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Jeg har en corgi! 
 

I slutten av september, den tjuetredje, fyller Tin Tin åtte år. 

Jeg har alltid villet presentere ham for andre corgieiere og nå gjør jeg alvor av det, 

vesentlig fordi han etter hvert er noe redusert. Sånn er det med folk og dyr, vi blir 

rammet av ting. Det er mange bilder av premiehunder i corgipost, men Tin Tin er 

ingen premiehund, tvert imot, han har ikke vunnet en eneste pris. Hele livet har jeg 

hatt dyr, hamstere og marsvin og katter, rotter og kaniner, skilpadder og papegøyer, 

hester og hunder. Nå er det Tin Tin og jeg, det har vært en lang reise. Tiden vår 

sammen har ikke vært ukomplisert. Allerede da han var liten valp ble han rammet 

av det som dyrlegen kaller en luftrørskollaps. Luftrøret  klapper sammen og blir 

flatt, luften kommer hverken ut eller inn og det høres ut som et kraftig astmaanfall. 

Så klapper han sammen og gisper. Han kommer aldri til å dø av det, sa dyrlegen, 

sett deg ned på huk og masser halsen hans forsiktig, så åpner det seg igjen. Det kan 

skje når han anstrenger seg eller når han hviler, det er ikke noe mønster. Dette har 

jeg sett hos mange hunder med flatt ansikt, sa dyrlegen, men aldri hos en corgi.   

 

 

 
 

 

Da Tin Tin var unghund var han fryktelig vanskelig, på det verste ville jeg 

omplassere ham, han ville ingen ting, var sterk og sta, mye sterkere enn meg. Han 

lærte seg teknikken med å trekke hodet ut av halsbåndet, deretter stakk han, virret 

rundt midt i veien mens jeg gispet av skrekk, trafikk forstår han seg ikke på.  

Men han ble voksen omsider, nå er han langsom og sta, tålmodig, hengiven og 

kjærlig og han elsker mennesker. Alle som kommer til huset, kjente og ukjente.   
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Kommer det en håndverker, legger han seg ved siden av og følger nøye med, enten 

det er en maler eller en rørlegger, det er jo så spennende når noe skjer.  

 Tin Tin er langhåret. Han er en diger corgi med en del overvekt, ha meg 

unnskyldt, så han går konstant på slankefor. I våres tok jeg ham med til fotograf for 

å forevige ham, han tasset inn i studioet og forsøkte å finne ut hva som var ventet 

av ham men det fant han aldri ut. Sett deg, sa vi, legg deg, kom tilbake. Hold deg i 

ro på denne stolen, se på fotografen!  Etterpå fikk han en ball som han drepte 

øyeblikkelig. Tin Tin har, etter åtte år, dessverre pådratt seg en del forkalkninger i 

skjelettet. Han er en tung hund på korte bein, han halter og han har smerter. Jeg 

steller med ham så godt jeg kan med medisiner og omsorg og tilsyn, men jeg vet 

ikke hvor lenge jeg har ham, det er derfor jeg skriver nå. Vi har gått milevis innpå 

skauen, men det orker han ikke lenger, nå er det han som bestemmer over dagene. 

Korte turer, og nå i varmen, til bekken for å bade. Han er mye trøtt. Han har sin 

egen dyne og han legger seg tidlig. Han er en stille hund og bjeffer så godt som 

aldri, men når han koser seg, grynter han som en liten fet gris, og når han sover 

snorker han på en sjarmerende måte som høres gjennom støyen fra fjernsynet. Når 

jeg skriver romanene mine, legger han seg ved siden av stolen min på gulvet. Noen 

ganger kryper han helt inn under skrivebordet og legger seg der med haken på 

føttene mine. Mens han venter på den velkjente lyden av et tastatur som skyves 

inn. Da skal vi ut. 

 

I pinsen, for noen år tilbake, rømte Tin Tin hjemmefra. Det var en varm og lys natt, 

vi var bare ute for å tisse, og så var han vekk. Jeg bor inn mot skogen. Det var 

varmt og lyst og stille, og her hvor jeg bor myldrer det av dyr. Gaupe og rev og 

rådyr, elg og grevling, en og annen mink og alle naboenes katter. Jeg ropte i en 

time, og så i to. Alle dører sto åpne, jeg fikk ikke sove. Natt etter natt var han 

borte, jeg ringte til Hermann og Rita på Sørumsand for å høre når de ventet valper. 

Så trist, sa de, vi får snart valper. 

To netter gikk, og tre og fire. Jeg fikk ikke sove. Jeg kunne ikke konsentrere meg, 

etter en tid sluttet jeg å håpe, jeg bare grein. Det var vanskelig å jobbe. På hver 

eneste lyktestolpe i Lier hang jeg opp en plakat med bilde. Har du sett Tin Tin? 

Men altså, det var varmt og alt sto oppe her. For alt hva jeg visste kunne han jo 

komme hjem igjen midt på natta, med halen, som han slett ikke har, mellom beina. 

Og det gjorde han. Klokka halv tre om natta. Jeg har aldri sett en så ulykkelig 

hund, så mager og tuslete og spak, så sulten og så tørst, som da han endelig kom 

hjem etter ti netter på skauen. Han sto på gulvet med nedslått blikk. Så fikk han 

vann og kylling. Han ble stelt og sjamponert, trøstet og beroliget og elsket, strøket 

og klappet. Pelsen hans var en eneste floke og han luktet som et dødt kadaver, Gud 

vet hva han spiste der ute. Vi gikk til hundesalongen og klippet ham helt ned, inn 

til skinnet. Kiloene han hadde mistet kom fort på igjen. 
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Hva med en corgi? sa min datter, da vi skulle velge rase for åtte år siden, og var på 

nettet og vaset rundt i forskjellige valpekull. 

De er sterke og solide. Se på de ørene! 

Men han har jo så korte bein! Sa jeg. Og han har ikke hale. 

Ja. Men se på de ørene. Og de korte potene. Og den lille stumpen. 

Men han har jo så korte bein! Han ser ut som en kommode. 

Straks vi kom til Herman og Rita på Sørumsand var vi solgt. Vi tar den største 

valpen, sa vi, han med altfor mye pels! Det skulle Tin Tin ha visst, at vi fikk ham 

til redusert pris! Da vi kjørte hjem lå han i baksetet og klynket. Da vi kom inn i 

stua sovnet han øyeblikkelig på gulvet med loffene ute, mens katten løp over 

gulvet, den viste seg ikke på tre måneder.  

Nå er det Tin Tin og jeg. Jeg er glad for hver dag jeg har ham, han er bedårende. 

Alle som ser ham faller i staver, han ser ut som en bamse. I alle herrens år, når jeg 

har vært ute og reist, har jeg kjørt Tin Tin til Standal hundehotell i Hakadal. Tretti 

ganger har han vært der, og de elsker ham. Han elsker dem også, ofte får han gå 

sammen med en tispe. Og så er det gjensynsgleden, da, når jeg kommer for å hente 

ham. Dette var vår lille hilsen til alle corgieiere. Endelig fikk jeg lov til å vise ham 

fram. Kos dere for all del så lenge dere har dem! De er ubetalelige! 

 

Vennlig hilsen Karin Fossum. 
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Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Best in show 

 
 

 
 

 

BIS: Pembroke; 

Nuch DuchSiggen`s Queens Of Diamonds 
Eier: RitaWilberg,  

 

BIS 2: Cardigan; 

Nuch Such NJV-12 NV- 12 Cardigarden`s Found My Nemo 
Eier: Elisabeth Cesilie Waksvik 
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Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Best in Show Valp 
 

 

 
 

BIS: Pembroke valp; 

Berit Erez av Quantos 
Eier: Rami Mialtin  

 

BIS 2: Cardigan valp; 

Govonnon`s Easter Enigma 
Eier: Hilde Elisabeth Mathisen Sørvik 
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For en dag det var over på Vestlandet under corgiklubbens 

spesialutstilling. Før første gang fikk spesialen ben å gå på og ble 

avholdt på Vestlandet, nærmere bestemt Bryne. En stor takk til Odd 

Geir Sørmarken som åpnet sitt fantastiske hundesenter for oss! I 

tillegg hadde noen en god kanal opp til værgudene og ga oss et 

fantastisk vær til en flott dag med godt samhold! 

En stor takk også til dommer for begge 

raser Rachel Dijkhorst-Noij. 

Hun driver oppdrett av cardigan under 

kennelnavnet Waggerland, og sammen 

med sin mann Hanno Dijkhorst 

oppdrett av pembroke under 

kennelnavnet Hillberry. 
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Vandrepremier klare for utdeling 

 

 

 

 

 

 

 

Premier klare for utlodding 
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Juniorhandling, med dommer Per-Morten Aarak 

 Fremtidens Juniorhandler 
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En stille tilskuer 
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 Utdeling av Vandrepremiene I 

forskjellig skala 
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Enda flere vandrepremier som havner i nye hender. 
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Rachel mottar gave fra Ingrid som takk for dommerjobben. 

 

 

 

 

Gleder deles på riktig vis! 
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Oppdretterklasse Cardigan: Kennel Cardigarden`s 

 

Pembroke sin tur i ringen 
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Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Cardigan 

 
 

 
BIR 

Nuch Such NJV-12 NV- 12 Cardigarden`s Found My Nemo 
Eier: Elisabeth Cesilie Waksvik 

 

BIM 

Nuch SUCH SJV-13 Shepados Fa Li 
Eier: Nina og Per Olav Ramberg 
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Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Cardigan VALP 

 
 

 
 

 

BIR 

Govannon`s Easter Enigma 
Eier: Hilde Elisabeth Mathisen Sørvik 

 

BIM 

Skotmyra`s Arctic Scot 
Eier: Anne Sidsel Didriksen 
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Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Pembroke 

 
 

 
 

 

BIR 

Nuch Duch Siggen`sQueens Of Diamonds 
Eier: RitaWilberg,  

 

BIM 

Nuch Siggen`s Pusjkin 
Eier: Rita Wilberg 



 31 

 

 

Corgiklubbens spesialutstilling 

Bryne 

 13. september 2014  

Pembroke VALP 

 
 

 
 

 

BIR 

Berit Erez Av Quantos 
Eier: Rami Milatin 

 

BIM 

Berit av Quantos 
Eier: Rami Milatin 
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Corgiklubbens vandrepremier 
 

Vandrepremier welsh corgi pembroke 2014 
 

KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 
Vinner er katalog nr: 0032 Ch. Siggen’s Queen of Diamonds 

 

KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 

Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5011 Berit Av Quantos 

 

KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5009 Beit Erez Av Quantos 

 

KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Vinner er katalog nr: 0026 Ch. Siggen’s Pusjkin 

 

KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund klasse) 

Vinner er katalog nr: 0028 Lejregård’s I’m Midnight Sun 

 

KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 
Vinner er katalog nr: 0032 Ch. Siggen’s Queen of Diamonds 

 

 

KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR TROPHY): 

Til beste Welsh Corgi Pembroke  

Vinner er katalog nr: 0032 Ch. Siggen’s Queen of Diamonds 

 

KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0032 Ch. Siggen’s Queen of Diamonds 

 

INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7  SIGGEN’S CONNY’S 
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VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 

Vinner er katalog nr: ikke utdelt 

 

SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 

Vinner er katalog nr: ikke utdelt 

 

SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund  
Vinner er katalog nr: 0026 Ch. Siggen’s Pusjkin 

 

 

Vandrepremier welsh corgi cardigan 2014 
DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund  
Vinner er katalog nr: 0009 Ch. Cardigarden’s Found My Nemo 

 

VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0021 Ch. Shepados Fa Li 
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Corgiklubbens Middag 

13. september 2014  
Thon Hotell Sandnes 

 

 

 

Etter en god lang dag 

på utstilling var mange 

klare for den årlige 

middagen på kvelden 

som ble velykket 

gjennomført. 
 

 

 

Utdeling av premier som 

ikke ble delt ut på 

årsmøtet. 
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Gratulerer igjen til 

Ingrid Prytz Ohm som 

ridder av Den Kuperte 

Hales Orden!  
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Hun ble slått til ridder 

under en seremoni ledet av 

sermonimester Leif- 

Herman Wilberg og hans 

terner Elisabeth Waksvik 

og Madelen Hærnes-

Vestgård.  
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Kvelden ble gjennomført med taler, allsang, dans og 

kjempe god stemning 
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Takk til Ingrid som fikk til å få Spesialen til Vestlandet. 

Den var velykket så til de grader i god gammeldags 

corgistemning! 

Takk til alle som har bidratt til at denne helgen ble så 

velykket! 
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Sender dere et bilde av vår nydelige valp  ( Penny ) og vår 

like nydelige datter 

Thea Louise. Valpen 

kjøpte vi hos  kennel 

skotmyra. Hun er nå 4 

mnd og vi er 

superfornøyd med valg 

av rase :) 
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Her er ett bilde av Kalli og 

Lauritzen (Immes Oh My 

Dog) som ligger på gulvet og 

ser på tv 
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Sender et bilde av Heidi og Bella. 
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Det er fra Corgiens dag. Og det er Eskil(6) som viser 

Jusse. Første gang han går barn og hund. 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Lærer menneskesøstrene, Rebecca (15) og Isabel (11) å 

ligge "corgistyle" 
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Sherlock og Isabel (11) nyter sommeren 
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Timmi (Govannons calm crusador) 1,5år og Leander 3mnd.  
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Timmi (Govannons calm crusador) 1,5år, Leander 8mnd og 

Sina (alltrade stars and stripes) 6år. Venter tålmodig på at 

baby skal miste noe mat :) 
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Nch Siggen's Q-Per eier Synnøve Miltvedt 
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Pembroke 
 
Ingen nye kull innmeldt pr.20.sept. 
 
 
Cardigan 
 
Far:  AMCH, CANCH LUXCH Larchmonts Auspicious 
Mor: NordicCH, Int.CH Cardigarden Dion C’s Melody  
 8 Valper født 9.aug 2014, 1 tispe og 1 hanne igjen 
 (brindle) 
Henv.: Kennel Shepado, v/ Nina Ramberg 
 1407 Vinterbro 
 Tlf. +47 951 78 949. nramberg@online.no 
 
 
Far:  Nuch All Trade Rollercoaster 
Mor: Cardigarden`s Eragon Of Dragonheart 
           5 Valper født 16.sept 2014, 2 tisper og 3 hanner 
Henv.: Kennel Carvaro            http://carvaro.com 
 Ved Tone Beate og Roald Nøkling  Kallestadvikvegen 
70,  5382 Skogsvåg 
           Tlf: 41669126. E-post: tbnoekli@online.no 

 
 
  

mailto:tbnoekli@online.no
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Pembroke 
 
 
 
 
Far:  N SE UCh Cymar’s Daydreaming Diego 
Mor: Alma Rev 
           Parret 25.juli 2014. Valper ventes i uke 39 
Henv.: Kennel Myklegarden 
 Urd Myklebost 
 Urd-mykl@frisurf.no  Tlf. 922 87 199 
 Vestsidavegen 435, 2160 Vormsund 
 

 
 
 
 
 
 
 
Cardigan 
 
Ingen nye parringer innmeldt pr.20.sept. 
 
  

mailto:Urd-mykl@frisurf.no
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Norsk Kennel Klub 

Drammen 31.05.2014 

Dommer: Karlsdotter, Nina 

Cardigan 14 

Hannhund 7 

American Pie   Exc.JK 2.JKK  

Cardigarden's Justin Thyme   Exc.JK 
1.JKK CK R.CERT 3.BHK (3)  
Lauten,Anders Nordby/Lily Renee 

Elfborg Dansing Dragonhead   
Exc.AK 2.AKK CK             
Ruud,Ingvild Angel 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.AK 
1AKK CK CERT 2BHK R.CACIB-
NORSK CHAMPION  (5)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

Imme's Long John   Exc.AK 3.AKK   
Åsten,Mimmi 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BHK (2)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Cardigarden's Found My Nemo   
EXC.CHK 1CHKK CK 1BHK CACIB 
BIM (7)   
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

 

Tisper 7 

Lulubelle's Bright Blossom             
Exc.JK 2.JKK CK    
Lærum,Elisabeth 

Alice In Wonderland   Exc.JK 3.JKK    

Tiwedas Ayla Cuvee   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 2.BTK (5)  
Fredriksen,Linda Cecilie 

Lulubelle's Beach Babe   VG.JK 
4.JKK    

Hp- Black Isuzu   VG.UK 1.UKK   
Pettersen,Hilde 

Shepados Fa Li   Exc.AK 2.AKK CK   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Carddicted Girl Next Door   EXC.AK 
1AKK CK R.CERT 3BTK R.CACIB 
(4) 

Cardigarden's Dion C's Melody   
Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BTK (3)  
Ramberg,Nina/Per Olav 

Analog Cc Kind Of Blue   EXC.CHK 
1CHKK CK 1BTK CACIB BIR (9)  
Løken,Bjørn Erling 
 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego   
Exc.AK 1AKK CK CERT 1BHK 
CACIB BIM-NORSK CHAMPION (4)  
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Siggen's Quartz   Exc.AK 2.AKK   
Brandvik,Stian 

 
Tisper 2 

Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.UK 1.UKK CK 4.BTK (1)  
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Gwentail's Enya   Exc.AK 3.AKK   
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Siggen's Spring Fling   Exc.JK 1.JKK 
CK 3.BTK (2)  Rønning,Ann-
Merethe/Marianne Ono Njøten 
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Siggen's Queen Of Spades   Exc.AK 
1AKK CK CERT 1BTK BIR BIG- 4  - 
NORSK CHAMPION (5)  
Wilberg,Rita Tilley 

Dragonjoy Winner Of My Heart   
Exc.JK 2.JKK                       
Nilsen,Tore 

Wee-folk's Before The Dawn   
Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 2.BTK 
R.CACIB (3)  Hansen,Ulf Egil 
 

Sandefjord Hundeklubb   

Bugårdsparken 07.06.2014 

Dommer: Albrigo, Anna 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Imme's Mr Freeze   0.AK   ukjent 

Tisper 1 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)  Momrak,Heidi Engen 

 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Siggen's Spring Fling   Exc.JK 1.JKK 
CK R.CERT 2.BTK (3)  
Rønning,Ann-Merethe/Marianne 
Ono Njøten 

Wee-folk's Before The Dawn   
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)  Hansen,Ulf Egil 

 

Norsk Chow Chow Klubb   

Finnskogen 07.06.2014 

Dommer: Lundström, Boo 

 

Pembroke 2 

Hannhund 2 

Estonian Rose Bachata Brandon   
Exc.JK 1.JKK   Vig,Ragnhild A. 

Benfro's Nipper   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIR (4)  
Alnæs,Siri/Brunsnes,Rolf 

 

Norsk Chow Chow Klubb   

Finnskogen 08.06.2014 

Dommer: Finne, Leni 

 

Pembroke 2 

Hannhund 2 

 

Estonian Rose Bachata Brandon   
VG.JK 1.JKK   Vig,Ragnhild A. 

Benfro's Nipper   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIR (4)  
Alnæs,Siri/Brunsnes,Rolf 

 

Tønsberg Hundeklubb   

sandefjord 08.06.2014 

Dommer: Barak Lifac, Yochai 

Cardigan 1 

Tisper 1 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)                                     
Momrak,Heidi Engen 

 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Hærnes-Vestgård,Madelen 

 

Tisper 2 
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Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 
(4)  Hærnes-Vestgård,Madelen 

Wee-folk's Before The Dawn   
Exc.AK 1.AKK   Hansen,Ulf Egil 

 

Tromsø Hundeklubb   

Tromsø 14.06.2014 

Dommer: Hübenthal, Rodi 

 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Geestland'sgarbon Black   Exc.CHK 
1.CHKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  
ukjent,Fin. 

Meadowsun's Always On My Mind   
Exc.JK 1.JKK   ukjent 

 

Tisper 1 

Imme's Buffy Ballerina   Exc.VTK 
1.VTKK CK 1.BTK (4)  Drevik,Janne 
Døving 

 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Siggen's Strawberry Daiquiri   
Exc.JK 1.JKK   Ronnevig,Tonje 

 

Tisper 1 

Annline's Kisses-n-pearls   VG.AK 
1.AKK   ukjent,Fin. 

 

Norsk Kennel Klub 

Tromsø 15.06.2014 

Dommer:  Stääv, Jahn 

Cardigan 10 

Hannhund 4 

Geestland'sgarbon Black   Exc.CHK 
1CHKK CK CERT 1BHK CACIB BIM 
(4)  ukjent,Fin. 

Region's Natural Wood   Exc.CHK 
2.CHKK CK 3.BHK (2)  ukjent,Fin. 

Geestland's Instance   Exc.AK 
1.AKK   ukjent,Fin. 

Big-wood's Ken On Kultaa   Exc.AK 
1UKK CK R.CERT 2BHK R.CACIB 
(3)  ukjent,Fin. 

 

Tisper 6 

Imme's Buffy Ballerina   Exc.VTK 
2.VTKK CK   Drevik,Janne Døving 

Geestland's Gilded Dreams   Exc.AK 
1.AKK CK 3.BTK (2)  ukjent,Fin. 

Geestland's Illusia   Exc.AK 2.AKK 
CK 4.BTK (1)  ukjent,Fin. 

Geestland's Winner Whoop   
Exc.CHK 2CHKK CK R.CERT 2BTK 
R.CACIB (3)  ukjent,Fin. 

Big-wood's Catwalk   Exc.CHK 
1CHKK CK CERT 1BTK CACIB BIR 
(5)  ukjent,Fin. 

Geestland's Fave Rave   Exc.VTK 
1.VTKK CK   ukjent,Fin. 

 

Pembroke 11 

Hannhund 5 

Cloudmoore Chance To Design   
Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 
2.BHK R.CACIB (3)  ukjent,Fin. 

Promisehill This Must Be Love   
Exc.UK 1.UKK CK 4.BHK (1)  
ukjent,Fin. 

Promisehill Must Be Mister   Exc.AK 
2.AKK   ukjent,Fin. 
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Kulkurin-tähden Ota Lähellesi   
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK 
CACIB BIR (5)  ukjent,Fin. 

Siggen's Strawberry Daiquiri   
Exc.JK 1.JKK CK 3.BHK (2)  
Ronnevig,Tonje 

 
 
Tisper 6 

Astersland Almost An Angel   
Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 
2.BTK R.CACIB (3)  ukjent 

Annline's Kisses-n-pearls   Exc.AK 
2.AKK CK 4.BTK (1)  ukjent,Fin. 

Cloudmoore Suffel-n-puffel   Exc.UK 
1.UKK CK 3.BTK (2)  ukjent,Fin. 

Kulkurin-tähden Villiruusu   Exc.AK 
1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB BIM 
(4)  ukjent,Fin. 

Imme's Buffy Ballerina   VG.VTK 
1.VTKK   Drevik,Janne Døving 

Cardigarden's Hagrid   Exc.UK 
1.UKK   ukjent,Fin. 

 

Vestnes Hundeklubb 

Vestnes 28.06.2014 

Dommer: Hübenthal, Wera 

Pembroke 11 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Solberg,Helge/Indergaard Anne 

 

Norsk Kennel Klub 

Trondheim 05.07.2014 

Dommer: Garach Domech, Angel 
 

Cardigan 5 

Hannhund 4 

Imago's Moonwalker   Exc.CHK 
1CHKK CK CERT 1BHK CACIB BIR                         
(4)  Helmina Miettinen,Fin. 

Imago's Xmas Party   Exc.CHK 
3.CHKK   Kovanen,Annti,Fin. 

Newcards Make Me Smile   Exc.VTK 
1.VTKK CK R.CERT 2.BHK (3)  
Kovanen,Annti,Fin. 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK 
R.CACIB (2)  Thorsen,Lisbeth 
Yvonne 

 

Tisper 1 
White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 
(4)  Momrak,Heidi Engen 

 

Pembroke 12 

Hannhund 4 

Antudor Accidentally In Love   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK 
R.CACIB (4)  Sonberg,Christine 

Fiord's Warrior   Exc.CHK 1.CHKK 
CK CERT 1.BHK CACIB BIR (8)  
Miettinen,Helmina,Fin. 

Cymar's Daydreaming Diego   
Exc.CHK 3.CHKK   Hærnes-
Vestgård,Madelen 

Siggen's Q-per   Exc.AK 1.AKK CK 
R.CERT 3.BHK (3)                 
Miltvedt,Synnøve 

 

Tisper 8 

Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.UK 1.UKK   Hærnes-
Vestgård,Madelen 

Cymar's X-mas Gift   VG.AK 1.AKK   
Tvestad,Hanne 
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Cymar's Fancy Felicity   VG.AK 
2.AKK   Solem,Heidi 

Cymar's Emma   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 2.BTK CACIB (5)  
Tvestad,Hanne 

Siggen's Stella Polaris   Exc.JK 
2.JKK CK R.CERT 4.BTK (2)  
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Sweet Sensation   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (7)  
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Spades   
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 
R.CACIB (3)  Wilberg,Rita Tilley 

Bytham Carmelita   Exc.JK 3.JKK   
Serigstad,Jane 

 

Blodhundklubben  

Skien 11.07.2014 

Dommer: Klein, Dagmar 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Andy Capp   Exc.VTK 1.VTKK CK 
1.BHK BIM (4)  Moen,Gry 

 

Tisper 2 

Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK 
CK 2.BTK (3)  Moen,Gry 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  
Moen,Gry 

 

Norsk Papillon Og Phalene Klubb 

Skien 12.07.2014 

Dommer: Nebojsa, Savicic 

Cardigan 7 

Hannhund 1 

Cardigarden's Justin Thyme   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (5)  
Lauten,Anders Nordby 

 

Tisper 6 

Cardigarden's Done For Diamonds   
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Greenhouse Rock   
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIM 
(5)  Momrak,Heidi Engen 

Imme's Queen Of Hearts   Exc.AK 
2.AKK CK    
Didriksen,Ann Sidsel 

Cardigarden's Jacinta Calaminta   
Exc.JK 2.JKK CK 4.BTK (1)  
Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Janice Jolly Up   
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 3.BTK (2)  
Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Kimberly   Exc.JK 
3.JKK   
 Momrak,Heidi Engen 

 

Pembroke 5 

Hannhund 2 

Andy Capp   Exc.VTK 1.VTKK CK 
2.BHK (3)  Moen,Gry 

Cymar's Daydreaming Diego   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  
Hærnes-Vestgård,Madelen 

 

Tisper 3 
Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK 
CK 3.BTK (2)   
Moen,Gry 

Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)  Hærnes-Vestgård,Madelen 
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Stompen's Pamela   Exc.CHK 
1.CHKK CK 2.BTK (3)   
Moen,Gry 

 

Norsk Eurasierklubb   

Vålerbanen, Solør 12.07.2014 

Dommer: Albrigo, Anna 

Cardigan 6 

Hannhund 1 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

 

Tisper 5 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 2.JKK CK 3.BTK (2)  
Momrak,Heidi Engen 

Sira's Saint's Bella Bonita   Exc.UK 
1.UKK CK R.CERT 2.BTK (3)  
Bekkelund,Mari 

All Trade Get Your Groove   Exc.AK 
1.AKK CK 4.BTK (1)  
Vindenes,Wenche 

Domena Dummles   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Henriksen,Anette 

Carddicted Jigsa W Puzzle   VG.JK 
3.JKK   ukjent 

 

Norsk Mops Klubb  

Skien 13.07.2014 

Dommer: Stefanescu, Cristian 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Cardigarden's Done For Diamonds   
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Greenhouse Rock   
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)  Momrak,Heidi Engen 
 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Antudor Accidentally In Love   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Sonberg,Christine 

 

Norsk Eurasierklubb 

Vålerbanen, Solør 13.07.2014 

Dommer: Andersen, Per Kristian 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Momrak,Heidi Engen 

 

Tisper 3 

White Raven Frida At Cardigarden   
VG.JK 2.JKK   Momrak,Heidi Engen 

Sira's Saint's Bella Bonita   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Momrak,Heidi Engen 

Domena Dummles   Exc.JK 1.JKK   
Henriksen,Anette 

 

Norsk Berner Sennenhundklubb   

Tromsø 19.07.2014 

Dommer: Lorenzo, Antonio Di 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Meadowsun's Always On My Mind   
VG.JK 1.JKK    

 

Pembroke 1 
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Tisper 1 

Leite-gård's Diva   VG.AK 1.AKK   
Solheim,Endre Johs. 

 

Norsk Miniatyrhund Klubb   

Tromsø  20.07.2014 

Dommer: Selbach, Mona K. 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Meadowsun's Always On My Mind   
Exc.JK 1.JKK   ukjent 
 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Leite-gård's Diva   Exc.AK 1.AKK   
Solheim,Endre Johs. 
 

Norsk Papillon Og Phalene Klubb   

Karmøy  25.07.2014 

Dommer: Blid Von Schedvin, 
Benny 

Cardigan 7 

Hannhund 2 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Flidaris A Touch Of An Angel   
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR 
(5)  Svensson,Frida Louise 

 
Tisper 5 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 2.JKK   Momrak,Heidi Engen 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Imme's Pretty Flidaris   Exc.UK 
2.UKK   Svensson,Frida Louise 

Govannon's Dd   Exc.JK 1.JKK CK 
R.CERT 2.BTK (3)  Sørvik,Hilde 
Elisabeth Mathisen 

Govannon's Delicious Diana   VG.JK 
3.JKK   Lysholm,Kari 

 

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Arjen   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK 
BIM (4)  Serigstad,Irene 

 

Tisper 4 

Akela   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
(3)  Serigstad,Jane 

Alissa   Exc.AK 1.AKK   
Serigstad,Irene 

Astra   Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 
(2)  Lysholm,Kari 

Bytham Carmelita   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Serigstad,Jane 

 

Oppdretterklasse :  Jane Serigstad - 
BIS - 3     

 

Karmøy Hundeklubb   

Karmøy 26.07.2014 

Dommer:  Svarstad, Birgitta 

Cardigan 8 

Hannhund 2 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Flidaris A Touch Of An Angel   
Exc.AK 1AKK CK CERT 1BHK BIM - 
NORSK CHAMPION (4)  
Svensson,Frida Louise 

 
Tisper 6 
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White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 2.JKK   Momrak,Heidi Engen 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (5)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Imme's Pretty Flidaris   VG.UK 
2.UKK   Svensson,Frida Louise 

Govannon's Dd   Exc.JK 1.JKK CK 
R.CERT 2.BTK (3)  Sørvik,Hilde 
Elisabeth Mathisen 

Govannon's Delicious Diana   
Exc.JK 3.JKK   Lysholm,Kari 

Imme's Faisty Filly   Exc.AK 1.AKK   
Støier,John 
 

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Arjen   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK 
BIM (4)  Serigstad,Irene 

 

Tisper 4 

Akela   Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 
(2)  Serigstad,Jane 

Alissa   Exc.AK 1.AKK   
Serigstad,Irene 

Astra   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
(3)  Lysholm,Kari 

Bytham Carmelita   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Serigstad,Jane 

 

Moss Og Omegn Hundeklubb  

Mosseområdet 26.07.2014 

Dommer: Jones, Hugh 

Cardigan 4 

Hannhund 2 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.AK 
1AKK CK CERT 1BHK BIR – 
NORSK CHAMPION (4)   
Bjarkøy,Silje katrine 

Marlboro Man Cymraeg Ci   VG.UK 
1.UKK   
Ekholdt,Hanne Karina 

 

Tisper 2 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci   
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BTK (3)  
Strålsund,Cathrine Johnsen 

Shepados Fa Li   Exc.AK 1.AKK CK 
CERT 1.BTK BIM (4)  
Ramberg,Nina/Per Olav 

 

Pembroke 6 

Hannhund 2 

Pemcader The Dark Side   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  
Belgen,Ragnhild 

Stompen's Pelle   Exc.CHK 2.CHKK 
CK 2.BHK (3)  
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

 

Tisper 5 

Benfro's Guinevere   Exc.VTK 
1.VTKK   
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Gwentail's Enya   Exc.AK 1.AKK CK 
CERT 1.BTK BIM (4)  
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Siggen's Spring Fling   Exc.JK 2.JKK 
CK 3.BTK (2)  Rønning,Ann-
Merethe/Marianne Ono Njøten 

Exxa   Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 
2.BTK (3)  ukjent 

Besseggens Jennie   Exc.JK 3.JKK    

 
Norsk Lhasa Apso Klubb   

Karmøy 27.07.2014 

Dommer: Rajic, Branislav 

Cardigan 8 
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Hannhund 2 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Flidaris A Touch Of An Angel   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK (3)  
Svensson,Frida Louise 

 
Tisper 6 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 2.JKK CK 4.BTK (1)  
Momrak,Heidi Engen 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 1.BTK BIM (5)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Imme's Pretty Flidaris   VG.UK 
2.UKK   
 Svensson,Frida Louise 

Govannon's Dd   Exc.JK 1.JKK CK 
3.BTK (2)  
 Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Govannon's Delicious Diana   
Exc.JK 3.JKK    
Lysholm,Kari 

Imme's Faisty Filly   Exc.AK 1.AKK 
CK R.CERT 2.BTK (3)   
Støier,John 

 

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Arjen   Exc.CHK 1.CHKK   
Serigstad,Irene 
 

Tisper 4 

Akela   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
(3)  Serigstad,Jane 

Alissa   Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 
3.BTK (2)  Serigstad,Irene 

Astra   Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BTK 
(1)  Lysholm,Kari 

Bytham Carmelita   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Serigstad,Jane 

 

Irsk Ulvehundklubb Norge  

Nesbyen 02.08.2014 

Dommer:  Karlsdotter, Nina 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Lulubelle's Bright Blossom   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Lærum,Elisabeth 

 

Norsk Terrier Klub 

Nesbyen 03.08.2014 

Dommer: Helgesen, Svein Bjarne 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Lulubelle's Bright Blossom   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Lærum,Elisabeth 

 

Norsk Kennel Klub   

Oslo 16.08.2014 

Dommer: Anderson, Diane T 

Cardigan 19 

Hannhund 6 

Kowboy Cymraeg Ci   VG.AK 2.AKK   
Fjelldal,Anina 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.CHK 
3.CHKK   Bjarkøy,Silje Katrine 

Cardigarden's Found My Nemo   
Exc.CHK 1CHKK CK 1BHK CACIB 
BIM (7)  Waksvik,Elisabeth 
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Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK 
R.CACIB (4)  Thorsen,Lisbeth 
Yvonne 

Lulubelle's Amazing Ambition   
Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 4.BHK 
(2)  Fanuelsen,Tonje Galgeholt 

Cardigarden's Justin Thyme   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 3.BHK (3)  
Lauten,Anders Nordby/Lily Renee 

 

Tisper 13 

White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 4.JKK CK   Momrak,Heidi 
Engen 

Pemcader Swanpool Aphrodite   
Exc.CHK 1CHKK CK CERT 1BTK 
CACIB BIR (9)  
Sonberg,Christine,Be. 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci   
Exc.JK 3.JKK CK   
Strålsund,Cathrine Johnsen 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK R.CERT 2.BTK R.CACIB   
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Cardigarden's Done For Diamonds   
Exc.CHK 3.CHKK CK   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Sira's Saint's Bella Bonita   Exc.UK 
3.UKK CK   
 Bekkelund,Mari 

Cardigarden's Greenhouse Rock   
Exc.AK 1.AKK CK   Momrak,Heidi 
Engen 

Analog Cc Kind Of Blue   Exc.CHK 
2.CHKK CK 3.BTK (5)  
Løken,Bjørn Erling 

Cardigarden's Janice Jolly Up   
Exc.JK 1.JKK CK 4.BTK (3)  
Momrak,Heidi Engen 

Lulubelle's Behind Bars   VG.UK 
4.UKK   ukjent 

Lulubelle's Bright Blossom   Exc.UK 
2.UKK CK   Lærum,Elisabeth 

Shepados Fa Li   Exc.CHK 4.CHKK 
CK    
Ramberg,Nina/Per Olav 

Tiwedas Asti Martina   Exc.JK 2.JKK 
CK   
 Andersson,Katarina,SE 

 

Pembroke 14 

Hannhund 4 

Andy Capp   Exc.VTK 1.VTKK CK 
1.BHK BIM (6)   
Moen,Gry 

Cymar's Daydreaming Diego   
Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK 
R.CACIB (3)  
 Hærnes-Vestgård,Madelen 

Siggen's Quartz   Exc.AK 1.AKK CK 
CERT 2.BHK CACIB (4)  
Brandvik,Stian 

Stompen's Pelle   Exc.CHK 2.CHKK 
CK 4.BHK (2)  
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

 

Tisper 10 

Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK 
CK   Moen,Gry 

Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.UK 1.UKK CK   
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Akela   Exc.CHK 4.CHKK   
Serigstad,Jane 

Gwentail's Enya   Exc.AK 2.AKK   
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Siggen's Spring Fling   Exc.JK 1.JKK 
CK CERT 3.BTK (4)  Rønning,Ann-
Merethe/Marianne Ono Njøten 
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Siggen's Queen Of Diamonds   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK 
R.CACIB (5)   
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Spades    
Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB 
BIR BIG -2 (8)  Wilberg,Rita Tilley 

Bytham Carmelita   Exc.JK 2.JKK 
CK   Serigstad,Jane 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 
3.CHKK   Moen,Gry 

Wee-folk's Before The Dawn   
Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 4.BTK 
(3)  Hansen,Ulf Egil 

 
Norsk Papillon Og Phalene Klubb  

Drammensområdet  22.08.2014 

Dommer: Hagen, Helge Werner 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lulubelle's Awesome Allegiance   
VG.AK 1.AKK   ukjent 

 

Tisper 1 

Lulubelle's Cut The Crap   Exc.JK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)   
 

Norsk Leonberger Klubb   

Drammen Travbane 23.08.2014 

Dommer:  Sunde, Marit 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lulubelle's Awesome Allegiance   
S.AK   
 
Tisper 1 

Lulubelle's Cut The Crap   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   

 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Andy Capp   KIP    
Moen,Gry 

 
Tisper 2 

Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK   
Moen,Gry 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  
Moen,Gry 

 

Norsk Chow Chow Klubb 

Akkerhaugen 23.08.2014 

Dommer: Selbach, Mona K. 

Cardigan 11 

Hannhund 7 

Lulubelle's Counting Crows   Exc.JK 
2.JKK    
Ruud,Ingvild Angel 

Imme's King Of Blues   VG.AK 
2.AKK    
Bryn,Susan 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (8)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

American Pie   Exc.JK 1.JKK   ukjent 

Imme's Impressive Blue   Exc.AK 
1.AKK    
Ruud,Ingvild Angel 

Elfborg Dansing Dragonhead   
Exc.UK 1.UKK   
Ruud,Ingvild Angel 

Verdidas Gillis To Immes   Exc.VTK 
1.VTKK CK 2.BHK (5)  
 Ruud,Ingvild Angel 

 
Tisper 4 

Imme's A Blue Angel   Exc.VTK 
1.VTKK CK 2.BTK (4)   
Ruud,Ingvild Angel 
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White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 1.JKK    
Momrak,Heidi Engen 

Team Ulrich's Red Ruby   Exc.AK 
1.AKK CK CERT 1.BTK BIM (6)  
Ruud,Ingvild Angel 

Imme's Pirate Princess   VG.UK 
1.UKK    
Ruud,Ingvild Angel 

 
Pembroke 1 

Hannhund 1 

Benfro's King In Red And Gold   
VG.VTK 1.VTKK   Nilsen,Merete 
Hartmann 
 
Rana Trekk- Og Brukshundklubb   

Mo I Rana 23.08.2014 

Dommer: Jensen, Hanne Laine 

Cardigan 1 

Tisper 1 

På Vift`s Fina Engla   Exc.AK 1.AKK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)  ukjent 

 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Vefsn Hundeklubb  

Mo I Rana 24.08.2014 

Dommer: Ulltveit-Moe, Annika 
 
Cardigan 1 

Tisper 1 

På Vift`s Fina Engla   Exc.AK 1.AKK 
CK CERT 1.BTK BIR (4)  ukjent 

 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 
1.CHKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  
Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Norsk Chow Chow Klubb   

Akkerhaugen 24.08.2014 

Dommer:  Zake, Ligita 

Cardigan 10 

Hannhund 6 

Lulubelle's Counting Crows   Exc.JK 
1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (5)  
Ruud,Ingvild Angel 

Imme's King Of Blues   Exc.AK 
2.AKK CK 4.BHK (1)  Bryn,Susan 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK (2)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Imme's Impressive Blue   Exc.AK 
1.AKK CK R.CERT 2.BHK (3)  
Ruud,Ingvild Angel 

Elfborg Dansing Dragonhead   
VG.UK 1.UKK   Ruud,Ingvild Angel 

Verdidas Gillis To Immes   Exc.VTK 
1.VTKK CK   Ruud,Ingvild Angel 

  

Tisper 4 

Imme's A Blue Angel   Exc.VTK 
1.VTKK CK 4.BTK (1)  Ruud,Ingvild 
Angel 
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White Raven Frida At Cardigarden   
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Engen 

Team Ulrich's Red Ruby   Exc.AK 
1.AKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Ruud,Ingvild Angel 

Imme's Pirate Princess   Exc.UK 
1.UKK CK 3.BTK (2)  Ruud,Ingvild 
Angel 

 

Trøndelag Selskapshundklubb 

Støren  30.08.2014 

Dommer:  Ten Cate, Marion 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

 
Pembroke 2 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  
Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 
Tisper 1 

Dragonjoy Winner Of My Heart   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
(4)  Nilsen,Tore 
 

Norsk Lagotto Klubb 

Støren  31.08.2014 

Dommer: Heikkinen-Lehkonen, 
Paula 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Ryslip Bob`s Your Uncle   Exc.CHK 
CK 1BHK BIR  (4)  
Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Tisper 1 

Dragonjoy Winner Of My Heart    
Exc.JK 1JKK CK CERT 1BTK BIM 
(4)  Nilsen,Tore 

 
Steinkjer Hundeklubb   

Steinkjer 06.09.2014 

Dommer:  Helgesen, Svein Bjarne 
 
Cardigan 1 
Hannhund 1 

Migeva No More Mr Nice Guy   
Exc.JK 1JKK CK CERT 1BHK BIR 
(4)  
 Linnerud,Janne 
 
Pembroke 1 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Gudbrandsdal Hundeklubb  

Hundorp 07.09.2014 

Dommer:  Rohlin, Tomas 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Hp- Black Isuzu   VG.UK 2.UKK   
Pettersen,Hilde 

Sira's Saint's Bella Bonita   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Bekkelund,Mari 
 
Pembroke 1 
Hannhund 1 
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Welincha's Kristian I V   Exc.AK 
1.AKK   Skavelden,Kristin 

 

Norsk Welsh Corgi Klubb   

Rogaland, Hognestad 13.09.2014 

Dommer:  Dijkhorst-Noij, Rachel 

Cardigan 20 

Hannhund 8 

Shadowalk Westworld   Exc.CHK 
3.CHKK CK 4.BHK (2)   
Aarak,Per Morten 

Blondie's Last Man Standing   
Exc.CHK 4.CHKK CK   
Holman,Pernilla 

Trafox Storm And Fire   Exc.CHK 
2.CHKK CK 2.BHK (5)  
Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Found My Nemo   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (9)  
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Cardigarden's Ice On Spice   VG.UK 
1.UKK   
 Husebø,Roald 

Flidaris A Touch Of An Angel   
Exc.CHK    
Svensson,Frida Louise 

Meadowsun's Artfull Dodger   
Exc.JK 2.JKK    
Dørum,Heidi Hidle 

Tiwedas Astor   Exc.JK 1.JKK CK 
CERT 3.BHK (3)  
Linnefjord,Jonna 
 
Tisper 12 

Team Ulrich's Red Ruby   Exc.AK 
1.AKK CK R.CERT 4.BTK (3)  
Ruud,Ingvild Angel 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 2.BTK (6)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Imme's Pretty Flidaris   Exc.UK 
4.UKK    
Svensson,Frida Louise 

Cardigarden's Done For Diamonds   
Exc.CHK 3.CHKK   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Cardigarden's Greenhouse Rock   
VG.AK 2.AKK   Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Janice Jolly Up   
Exc.UK 3.UKK    
Momrak,Heidi Engen 

All Trade Centerfold   Exc.CHK 
2.CHKK CK 3.BTK (4)  
Lauren,Simmermeyer/Ingrid Prytz 
Ohm 

Shepados Fa Li   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 1.BTK BIM (8)  
Ramberg,Nina/Per Olav 

Govannon's Delicious Diana   G.JK   
Lysholm,Kari 

Imme's Faisty Filly   VG.AK 3.AKK   
Støier,John 

Tiwedas Ayla Cuvee   Exc.UK 
2.UKK   
Fredriksen,Linda Cecilie 

Fromax Zolena   G.JK   
Linefjord,Minna 

 

Pembroke 12 

Hannhund 3 

Siggen's Pusjkin   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIM (6)   
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Q-per   Exc.AK 1AKK CK 
CERT 2BHK  
NORSK CHAMPION  (4)  
 Miltvedt,Synnøve 

Siggen's Quartz   Exc.CHK 2.CHKK 
CK 3.BHK (3)  
Brandvik,Stian 
 
Tisper 9 
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Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.UK 1.UKK CK CERT 3.BTK (4)  
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Akela   VG.CHK   Serigstad,Jane 

Astra   Exc.CHK 3.CHKK   
Lysholm,Kari 

Annwn's Zita   Exc.CHK 4.CHKK   
Serigstad,Irene 

Siggen's Sweet Sensation   VG.UK 
2.UKK   Wilberg,Rita Tilley 

Fia   G.AK   Høiland,Solfrid Helvik 

Siggen's Queen Of Diamonds   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (8)  
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Spades   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK (5)  
Wilberg,Rita Tilley 

Bytham Carmelita   VG.JK 1.JKK   
Serigstad,Jane 

 

Norsk Kennel Klub 

Orre 14.09.2014 

Dommer: Butkiene, Jurate 

Cardigan 11 
Hannhund 4 

Hooligan Corlan Gi   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BHK BIM (6)  
Sonberg,Christine 

Cardigarden's Found My Nemo   
Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BHK (3)  
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Cardigarden's Ice On Spice   Exc.UK 
1.UKK CK CERT 4.BHK (2)  
Husebø,Roald 

Cardigarden's Gabriel In Black   
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK (4)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

 

Tisper 7 

White Raven Frida At Cardigarden   
VG.UK 2.UKK    
Momrak,Heidi Engen 

Govannon's Celestial Chill   Exc.UK 
1.UKK CK R.CERT 3.BTK (3)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Cardigarden's Greenhouse Rock   
Exc.AK 1AKK CK CERT 2BTK 
R.CACIB -NORSK CHAMPION (5)  
Momrak,Heidi Engen 

Analog Cc Kind Of Blue   Exc.CHK 
1CHKK CK 1BTK CACIB BIR                          
(8)  Løken,Bjørn Erling 

All Trade Centerfold   Exc.CHK 
2.CHKK CK 4.BTK (2)  
Lauren,Simmermeyer/Ingrid Ohm 
Prytz 

Shepados Fa Li   Exc.CHK 3.CHKK   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Imme's Faisty Filly   VG.AK 2.AKK   
Støier,John 

 

Pembroke 11 

Hannhund 3 

Antudor Accidentally In Love   
Exc.CHK 1CHKK CK 1BHK CACIB 
BIR BIG-1 BIS-4  (8)  
Sonberg,Christine 

Siggen's Q-per   Exc.CHK 2.CHKK 
CK 2.BHK R.CACIB (4)  
Miltvedt,Synnøve 

Siggen's Quartz   Exc.CHK 3.CHKK   
Brandvik,Stian 

 

Tisper 8 

Lejregård's I'm Midtnight Sun   
Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BTK 
R.CACIB (5)   
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Akela   Exc.CHK 4.CHKK   
Serigstad,Jane 

Astra   Exc.CHK   
 Lysholm,Kari 
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Annwn's Zita   Exc.CHK 3.CHKK   
Serigstad,Irene 

Siggen's Sweet Sensation   Exc.UK 
2.UKK   
 Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Diamonds   
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB 
BIM (7)   
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Spades   
Exc.CHK 2.CHKK    
Wilberg,Rita Tilley 

Bytham Carmelita   Exc.JK 1.JKK 
CK R.CERT 3.BTK (4)  
Serigstad,Jane 
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CARDIGAN 

 
 

 

Hannhund Tispe 
1 Cardigarden's Found My Nemo 34/5 1 Analog Cc Kind Of Blue 37/5 
2 Cardigarden's Gabriel In Black 27/5 2 Govannon's Celestial Chill 24/5 
3 Lafayette Cymraeg Ci 21/5 3 Cardigarden's Greenhouse Rock 23/5 
4 Flidaris A Touch Of An Angel 16/4 4 Shepados Fa Li 20/5 
5 Kowboy Cymraeg Ci 11/2 5 White Raven Frida At Cardigarde 18/5 
 Cardigarden's Justin Thyme 11/1 6 Team Ulrich's Red Ruby 13/3 
7 Hooligan Corlan Gi 10/2 7 Imme's Buffy Ballerina 12/3 
8 Imme's Impressive Blue 6/1  Cardigarden's Janice Jolly Up 12/5 
9 Trafox Storm And Fire 5/1 9 Cardigarden's Done For Diamond 11/3 
 Lulubelle's Counting Crows 5/1  Sira's Saint's Bella Bonita 11/3 
 Verdidas Gillis To Immes 5/1 11 Pemcader Swanpool Aphrodite   9/1 

12 Meadowsun's Artfull Dodger 4/1 12 Lulubelle's Cut The Crap   8/2 
 Fromax Cedric Diggory 4/1  Lulubelle's Bright Blossom   8/2 
 Migeva No More Mr Nice Guy 4/1  Tiwedas Ayla Cuvee   8/2 
    Govannon's Dd   8/3 
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PEMBROKE 
  

 

Hannhund Tispe 
 

1 Siggen's Pusjkin 28/5 1 Siggen's Queen Of Diamonds 40/5 
2 Cymar's Daydreaming Diego 22/5 2 Siggen's Sweet Sensation 23/4 
3 Antudor Accidentally In Love 21/4 3 Siggen's Queen Of Spades 23/5 
4 Ryslip Bob's Your Uncle 20/5 4 Lejregård's I'm Midtnight Sun 21/5 
 Arjen 20/5 5 Akela 19/5 
 Stompen's Pelle 20/5 6 Astra 17/5 
7 Andy Capp 15/4  Siggen's Spring Fling 17/5 
 Siggen's Q-per 15/4 8 Bytham Carmelita 16/4 
9 Siggen's Strawberry Daiquiri 10/3 9 Dragonjoy Winner Of My Heart 15/4 

10 Pemcader The Dark Side   8/2 10 Gwentail's Enya 13/4 
 Benfro's Nipper   8/2 11 Stompen's Pamela 12/4 

12 Siggen's Quartz   7/2 13 Wee-folk's Before The Dawn 10/3 
13 Welincha's Lucky Luke   4/1 14 Cymar's Emma   8/2 
 

Siggen's Quizmaster   4/1 
15 Anna Av Kleve  

   7/1 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


